
UCHWAŁA NR 556/119/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie: przyjęcia projektu zmiany Uchwały Nr XXXIII/245/17 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 
27 września 2017 r.  w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, znajdującym się na terenie Powiatu Pszczyńskiego. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 282 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1.  

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/245/17 Rady Powiatu 
Pszczyńskiego z dnia 27 września 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Powiatu 
Pszczyńskiego na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, znajdującym się na terenie Powiatu Pszczyńskiego. 

§ 2.  

Zgodnie z art. 7 ust. 3 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 roku o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (Dz.U.z 2020 r. poz. 708) projekt uchwały przekazuje się do zaopiniowania w/w 
uchwały Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz Ministrowi Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E9926882-8994-4504-943A-C7A54140F6A4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


